報道関係者 各位

令和５年３月２０日

名取市総務部財政課

宮城県名取市・日本航空「JALふるさと納税」

返礼品企画実施のお知らせ

このたび、日本航空と名取市が共同開発した「JALふるさと納税」の返礼品企画「仙台空

港見学＆お仕事現場体験」を実施します。ご多忙の折とは存じますが、ぜひともご取材いた

だきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時     令和５年３月２５日（土）１２時３０分～１５時００分

２ 場 所     仙台空港ならびに株式会社JALスカイ仙台事務所

３ 参加予定者   １０組２０名（寄附者+１名まで）

４ 実施予定内容 ・JALスカイ仙台事務所見学

         ・荷捌き場を見学

        ・航空機到着作業を見学

        ・空港敷地内を見学

        ・空港内バス周遊

５ 申 込 以下ＵＲＬより必要事項をご入力のうえお申し込み

ください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdox9sF3zh2LvPjw86cIIJFUKaH

TITsemMoib9FSsRqkXytDw/viewform?usp=pp_url

      締切：３月２２日（水）１２時００分

      ※当日、受付でお名刺を頂戴いたします。

      ※仙台空港撮影・取材要領第５条第２項に基づき、取材・撮影を申請します

ので、必ずご登録ください。

【問い合わせ】

名取市総務部財政課財政係  鹿又 亮太

  TEL：022-724-7155 FAX：022-384-9680

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。